

Protokół
z Zebrania Wiejskiego sołectwa Bogumiłów-Janików
odbytego w dniu 16.01.2023 r.

Zebranie rozpoczęło się o godz. 17:15, tj. w II terminie i trwało do godz. 17:40.

W zebraniu uczestniczyli mieszkańcy przysiółka Janików, wg listy obecności – 6 osób oraz:
Wójt Gminy Leszek Mrozek, Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury Piotr Dziok,
Inspektor Referatu Inwestycji i Infrastruktury Aleksandra Libner.

Zebraniu przewodniczyła Sołtys Sołectwa **Janina Wasilewska**

Na Przewodniczącą Zebrania wybrano: **Janinę Wasilewską**

Na protokolanta wybrano: **Aleksandrę Libner**

Przewodnicząca Zebrania stwierdziła, że Zebranie jest prawomocne, ponieważ odbywa się w I/II terminie*, określonym w ogłoszeniu o Zebraniu i mieszkańcy zostali o nim prawidłowo zawiadomieni tj. przez ogłoszenie na 7 dni przed terminem Zebrania.

Przewodnicząca Zebrania zapoznała mieszkańców z porządkiem Zebrania, który przedstawiał się następująco:

- 1) Wybór protokolanta.
- 2) Zebranie w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Janików (przysiółek, część wsi Bogumiłów) na Janików (wieś).
- 3) Głosowanie.
- 3) Zakończenie zebrania.

Porządek obrad został zatwierdzony ilością **6 głosów za, przeciw 0, wstrzymujących się 0.**

Ad. 1

Wybór protokolanta na którego zgłoszona została Pani Aleksandra Libner

Głosowanie:

Wybór protokolanta: **6** głosów za, **0** głosów przeciw, **0** wstrzymało się od głosu.

Ad. 2

Zebranie miało formę rozmowy przedstawicieli Gminy Żary z mieszkańcami przysiółka Janików. Na zebranie przybyło 6 mieszkańców przysiółka Janików oraz 3 przedstawicieli Gminy Żary. W trakcie zebrania przedstawiciele Gminy Żary poinformowali o konieczności zmiany rodzaju miejscowości Janików zgodnie z obowiązującymi przepisami w celu dostosowania ewidencji miejscowości, ulic i adresów do obowiązujących przepisów wynikających z Rozporządzenia z dnia 21 lipca 2021 r. Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów.

Ad. 3

Głosownie poprzez podniesienie ręki w celu udzielenia odpowiedzi na następujące pytanie:
„Kto z Państwa jest za zmianą rodzaju miejscowości Janików (rodzaj „przysiółek wsi Bogumiłów”) na Janików (rodzaj „wieś”) położonej na terenie Sołectwa Bogumiłów?”

Głosowanie:

Zmiana rodzaju miejscowości Janików z przysiółka na wieś: **6** głosów za, **0** głosów przeciw, **0** wstrzymało się od głosu.

*Niepotrzebne skreślić

Protokołował:

Heleńka...

Podpis

Przewodniczący Zebrania

Janina...

(Imię i nazwisko - podpis)

16.01.2023